MB PKW Tipus E 200 d limuzin
Baumuster 214.003.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 922 High-tech eziist metalfényezés

Karpitozas: 201 Bérkarpitozas - Fekete

Egyedi kivitel

16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integracio - Android Auto

21U  Fedélzeti kamera

239  DISTRONIC aktiv kovetési tavolsag-tartd asszisztens

243 Aktiv savtarto asszisztens

249  Automatikusan sotéted6 belsé és kiilsG visszapillanto tikor (Csomag
részeként)

260 Tipusfelirat elhagydsa a csomagtérfedélen

272  Kitérést biztosité kormanyasszisztens

294  Térdlégzsak a sof6rnek

31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet

321 Ujjlenyomat olvasé

325 Kozépsl légzsak — légzsak az elsd ilések kdzott

32U Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcid)

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

365 Merevlemezes navigacio

421  9G-TRONIC automata sebességvaltod

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

500 Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillanté tikrék

528 MBUX multimédia rendszer Premium

537 Digitalis radid

538 Mono kamera

580 THERMATIC automata klimaberendezés

587 Kornyezet megyvilagitas

679  Részleges jarmiicsomagolds

6U7 4. generdcids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezelb rendszer

79B  Digitdlis radio - el6készités

7U2  Komfortilések

872  Ulésf(ités hatul

889  KEYLESS-GO

88B  Gyermekfelismerés a lezart jarmiiben

927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas

94B  Integrdlt inditémotor-generdtor ISG 2. generacié (mild hibrid drive)

968 COC-dokumentum Euro-6

972 Kipufogdrendszer dizel részecskesz(ir6vel (DPF), 2. generacid

986  Azonositd plakett VIN szammal

HUF
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BO1
D03
D04
P53
PAV

PSO

ECO Start Stop funkcid

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

ENERGIZING AIR CONTROL — kiegészit8 utastéri szlir6rendszer

Téli csomag
443  Flthetd karimdju kormanykerék
875  F(itott szélvédémosd-berendezés
EXCLUSIVE Premium
234 Holttér figyel6 asszisztens
34U Tdavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium (meghatarozott
futamiddvel)
382 Kommunikaciés modul (5G)
49U MBUX szérakoztatd funkcidk Plus (meghatdrozott futamiddvel)
513 Tablafelismerd asszistens
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének
840  Sotétitett hévédds lGvegezés
P34  B6r csomag
PBG MBUX Premium navigdcios rendszer
01U Mercedes-Benz - Navigacids szolgaltatasok (meghatdrozott
futamiddvel)
367 Live Traffic Information - valds ideji forgalmi informacidk
(meghatarozott futamiddvel)
PDC Premium csomag

14U  Okostelefon integracio

20U  Autdmegosztas szolgaltatas - el6készités (meghatdrozott
futamiddvel)

275  Elektromosan allithatd vezet6iilés memdéria csomaggal
(Csomag részeként)

287  DOnthet6 hatsé lléstamlak

401  Ulésklimatizalas az elsd iiléseknél (szell6ztetés és f(ités)

464  12,3”-0s kombindlt mliszeregység

628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus

75B  USB csomag

810 Burmester® 4D térhatdsu hangrendszer (17 hangszoro,
730W) Dolby Atmos® hangzassal

851 HG&-, és hangszigetelt lGvegezés eldl

868  Kozponti kijelzé

878  Aktivambiente megyvilagitas

897  Vezeték nélkiili toltés okostelefonokhoz

916  Uzemanyagtartaly novelt térfogattal

B51 TIREFIT abroncsjavité készlet

P17  KEYLESS-GO csomag
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
881 Csomagtérfedél komfort zarassal
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RO1
u1o0
u22
u23
u30
ueo

P35

P47

u45

896  Digitdlis jarmUkulcs okostelefonhoz - el6készités
DIGITAL LIGHT és Adaptiv tavfény asszisztens Plus

318 DIGITAL LIGHT (nagyfelbontasu fényszérdrendszer)
Parkolé csomag 360°-0s kameraval

235  Aktiv parkoldsasszisztens PARKTRONIC-kal

501 360°-o0s kamera

Megvilagitott kiiszoblécek cserélhetd burkolttal

Nyari gumiabroncsok

Automatikus utas légzsak kikapcsolds

4-iranyban allithaté gerinctdmasz (Csomag részeként)
Ulésfoglaltsag érzékel a hatso iilésen

Dizel kipufogdgaz-utankezelés SDPF-el
Gyalogosvédelem

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus E 200 d limuzin
Baumuster
Request ID:

214.003.1
G00273795781_W1KLFODB3SA150016

Széllithatd személyek szama

Csomagtér térfogata (VDA)

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

540
1900
2530

17

23

225/60 R17
225/60 R17

1993

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 849 047,24

6 169 242,75

29 018 289,99

|

kg
kg
kW

g/km
LE

|/100km
kg/100km

g/km
g/km
g/km
g/km
km

g/km

m3/100km

g/km

ccm



Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)
Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

120
163
3200-4400
5000
Euro 6e
222

8,5
2961

D

auto.
125

4.8

kw
LE
/min
/min

km/h
mp
mm

g/km
[/100km
kg/100km



